
COZL/DZP/MJ/3413/Z-153/2022  

 

DOSTAWA ŻELU STERYLNEGO DO ZNIECZULENIA 

 

Pytanie: 

Chlorowodorek lidokainy 2%, diglukonian chlorheksydyny 0,05%, hydrozybenzoesan 

metylu, hydroksybenzoesan propylu, glikol propylenowy, hydroksyetylosceluloza, woda 

oczyszczona, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia wraz z załącznikami. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści żel o składzie: 

Składniki aktywne: 

- Chlorowodorek lidokainy 2%. 

- Roztwór glukonianu chlorheksydyny 0.25%. 

Składniki substancji pomocniczych: 

- Glikol propylenowy 20%. 

- Hydroksyloceluloza etylowa 2%. 

- 4-hydroksybenzoesan metylu 0.06%. 

- 4-hydroksybenzoesan propylu 0.025%. 

- Woda oczyszczona.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia wraz z załącznikami. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści żel w sterylnych ampułkostrzykawkach?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia wraz z załącznikami. 

 

 



Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 6ml?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia wraz z załącznikami. 

 

Pytanie: 

Czy Zmawiający dopuści żel o pojemności 11ml?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia wraz z załącznikami. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 12,5g?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia wraz z załącznikami. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści żel pakowany a`24szt?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia wraz z załącznikami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


